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                                            Publikasjoner i 2015 

 

Nå må alle registrere publikasjonene sine for 2015 i Cristin.  Publikasjonsresultatet er særdeles viktig 
både for den enkelte og for instituttet samlet. 

K1 måles på publikasjonsresultatet, både antall og kvalitet.  Vi godskrives det resultatet som fremkommer 
i Cristin-databasen.  Alle ansatte må derfor registrere publikasjonene sine fra 2015 i denne databasen.  
Fristen er satt til 31. januar. Dette er lenken som kan brukes ved registrering https://www.cristin.no/as/
WebObjects/cristin.woa/wa/default?la=no  

Mange av publikasjonene ligger allerede i systemet fordi de er direkte importert fra ISI-databasen.  Men 
de som ble publisert i slutten av året eller som kommer fra tidsskrift som ikke er indeksert i ISI (Web of 
Science, PubMed), må dere legge inn selv.  Dessuten er det nødvendig å registrere alle vitenskapelige bok-
kapitler og bøker.  Er dere i tvil om en publikasjon er vitenskapelig, om den har tilstrekkelig omfang, om 
den er publisert i året 2015 eller om adressen er tydelig nok for å bli registrert som K1, så legg den inn.  
Det blir nemlig lest nøye korrektur i etterkant, og da strykes det som ikke teller i K1-regnskapet fra vår lis-
te.   

K1 godskrives publikasjoner der Universitetet i Bergen er oppført som adresse og med spesifikasjon vårt 
institutt.  For alle ansatte har vi et krav om å bruke adressen. For andre er det et tilbud når universitetet 
har bidratt. 

I Cristin-databasen er det mulig å registrere også annen aktivitet enn vitenskapelige publikasjoner.  Fra 
K1s side gjelder kravet om registrering bare vitenskapelige publikasjoner.  All annen registrering er opp til 
den enkelte. I noen fag er det en økende tendens til at Cristin-profilen benyttes når man vil vurdere en-
keltpersoner og miljøer.   

De fleste kjenner Cristin godt fra før og får til registreringen av publikasjoner uten problemer.  Solveig 
Witsø i K1-administrasjonen hjelper dere om det trengs.   

 

Vi er svært spente på publikasjonsresultatet for 2015! 

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 
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Medisinstudenter reiser til Russland 

Klinisk institutt 1 har opprettet utvekslingssamarbeid for 

medisinstudenter med North-western State Medical        

University i St. Petersburg. 

Instituttleder Nils Erik Gilhus og administrasjonssjef Jorunn 

Skei besøkte St. Petersburg sist høst for å diskutere utdan-

ningssamarbeid, og det ga fort resultater. Klinisk institutt 1 og 

det nevrologiske fagmiljøet ved Universitetet i Bergen har nå 

fått tildelt midler fra Senter for Internasjonalisering av Utdan-

ning (SIU), for å etablere et utdanningssamarbeid med North-

western State Medical University named after I.I.Mechnikov i 

St. Petersburg. 

Som en del av dette samarbeidet skal fjerdeårsstudentene 

Lars Haga Bringeland, Kornelius Bach-Solheim og Håkon 

Vegrim tilbringe siste halvdel av mars 2016 på utveksling i St. 

Petersburg. Samtidig kommer det to studenter og to ph.d.-

kandidater fra St. Petersburg på utvekslingsopphold til UiB. 

   Les mer her 

 

Helga Salvesen 

Den 20. januar døde Helga Salvesen, en god kollega og venn for mange ansatte ved K1.  

Helga Salvesens tragiske bortgang har preget mange ved instituttet den siste uken. Hun 
hadde et tett samarbeid og vennskap med flere på K1. Hun hadde en nøkkelrolle i CCBIO, 
og hun var en viktig del av ledelsen i det gamle Institutt for klinisk medisin. 

Det er blitt sagt mye fint om Helga, at hun var et enestående godt menneske, vennlig og 
positiv, hun samarbeidet lett og konstruktivt med alle. Samtidig var hun en intellektuell 
kraft, skarp som ingen andre, med en fremdrift og arbeidskapasitet uten like. Etter å ha 
vært sammen med Helga var man alltid både klokere og gladere. 

Helga var et stort forbilde for mange, spesielt for kvinnelige forskere. Hun var mor til fire 
samtidig som hun var i verdenstoppen i kreftforskning. Helga satte gynekologisk kreftforsk-
ning på kartet.  

Gode tanker går til de etterlatte. Det er et forferdelig tap for familien, men også et stort tap for oss. 

 

Nye priser til UiB 

Nasjonalforeningen for folkehelsen deler fra i år ut  
to forskningspriser, hver på 100 000 kroner. 

Begge prisvinnerne for 2016 har nær tilknytning til 
UiB og klinisk medisin. Hjerteforskningsprisen går til 
Kenneth Dickstein som er koordinator for UiB i Stav-
anger og tilsatt på K2. Demensforskningsprisen går 
til Dag Aarsland som var tilsatt ved K1 før han flyttet 
til Karolinska. De har bygget opp hvert sitt forsk-
ningsmiljø i Stavanger, og med utvikling av regiona-
le, nasjonale og internasjonale nettverk. Begge pris-
vinnerne er internasjonale lederskikkelser.  

Prisene fra Nasjonalforeningen for folkehelsen byg-
ger på faglig vurdering av forskningsinnsatsen og 
henger høyt. Selve arrangementet foregår tradisjo-
nen tro i Det Norske Teatret 2. februar.  

Les mer her 

 

http://szgmu.ru/eng/
http://szgmu.ru/eng/
Som%20en%20del%20av%20dette%20samarbeidet%20skal%20fjerdeårsstudentene%20Lars%20Haga%20Bringeland,%20Kornelius%20Bach-Solheim%20og%20Håkon%20Vegrim%20tilbringe%20siste%20halvdel%20av%20mars%202016%20på%20utveksling%20i%20St.%20Petersburg.%20Samtidig%20kommer%
http://vedlegg.uib.no/?id=6a6d8c3fd2f3c33560b8add79c22da53
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Meeting Series in The Genomic Club 
 
The Genomics Club is a meeting forum for people from 
different research groups in K1 and K2 who are working 
with Genomic data.  
 
The Club meets every other Wednesday with chosen 
presentations, at 12.00 in the meeting room on the 6th 
floor (6.1-6.2 Laboratory building).  
 
Next presentation will be  
Wednesday 3rd February: Christine Stansberg who will 
present the NORBIS research school and Bioinformatics 
in Bergen. 
(12.00 in rooms 6.1-6.2) 
 
If you would like to join the Club and get update on the 
meeting schedule and meet other people working on 
Genomics please email Tomasz Stokowy 
<tomasz.stokowy@k2.uib.no> 
 

Forskningspresentasjoner 2015 

Arrangementet «Forskningspresentasjoner 2015» ble avsluttet med en høytidelig seremoni i Foajeen på Hauke-

land Universitetssykehus. 

Ph-kandidater og andre unge forskere ved Klinisk institutt 1 og 2 (K1 og K2), Universitetet i Bergen samt Helse-

Bergen presenterte forskningen sin med postere eller muntlige presentasjoner. I år var det påmeldt 42 postere og 

15 muntlige presentasjoner. De tre beste presentasjonene i hver klasse ble premiert av en jury bestående av pro-

fessorene Karen Rosendahl, August Bakke, Birgitta Åsjø, Hans Peter Marti, Olav Dahl, og forsker Lise B Gundersen. 

Juryen har lagt vekt på det vitenskapelige innholdet, men også tatt hensyn til utformingen av presentasjonen. 

Vinner av de muntlige presentasjonene er Simon Dan-

kel(K2) og Anna Berg (K2) mottok prisen for sin poster-

presentasjon. I den nye katogorien ”Folkets favoritt” 

var Grethe Åstrøm Ueland (Helse Bergen)  favoritt i 

katogorien muntlig presentasjon og i kategori poster 

presentasjon var Kjersti Otterhals folkets favoritt. 

Vi gratulerer! 

Les mer her 

                                                                                                       

Copyright: Foto og tegneseksjonen, MOF 

K1/K2 Seminar 2016 
 
Vi har gleden av å invitere alle til årets første K1/K2 se-
minar!  

Lars Herfindal, Prof., Senter for farmasi, skal holde semi-
nar om: “Therapeutic nanoparticles for delivery of anti-
cancer drugs”. 
Tid: Onsdag 3 februar, klokken 14:15 – 15:00. 

Det vil bli servert pizza før seminaret, fra 14:05-14.15. 

Sted: Stort Auditorium, 3 etasje, Sentralblokken 
Chair: Svein Haavik 

Alle er velkomne! 
Se vedlegg for abstrakt. 

mailto:tomasz.stokowy@k2.uib.no
http://vedlegg.uib.no/?id=f9bc65268f6a31361fef147c936bf6e9
http://k2info.b.uib.no/files/2016/01/Seminarserie-3rd-of-Feb-2016_Herfindal.pdf
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Nye utlysninger/new research funding  annonuncements                                                                                                                   

Utlysning av småforskmidler 2016 

Formål 
Formålet med ordningen er å avhjelpe mangelen på små driftsmidler. Midlene skal kunne dekke utgifter til formål 
som reiser, seminar, kurs, materiell, teknisk/administrativ assistanse og andre driftskostnader. Det er et mål at til-
delingen av midlene skal støtte opp om institusjonens egne prioriteringer.  
Kriterier 
Følgende kriterier gjelder for ordningen: 
1. En forutsetning er at midlene går til gode enkeltforskere/forskningsgrupper som ikke allerede har store driftsmid-
ler 
2. Størrelsen på de enkelte bevilgningene til søkerne er satt til kr 15.000 - 100.000 
3. Bevilgningene skal være kortsiktige og brukes innenfor budsjettåret. Midlene er ikke overførbare til neste år. 
4. Mottakere av støtte må være aktive forskere i vitenskapelig stilling ved K1, professorat eller amanuensisstilling.  
Søknad 
Søknaden skal inneholde følgende informasjon: 
1. Formål 
2. Støttebeløp/budsjett 
3. Kort cv + publikasjonsliste for 5 siste år 
Frist og videre prosess 
Søknaden med vedlegg sendes per e-post til Håvard Hoel Aass senest innen 9. februar 2016 
Nedsatt komite vil prioritere søknadene og sende ut svar innen 16. februar 2016 

 

Nye stipendiat– og postdok-utlysninger fra Universitetet i Bergen 

Fakultetet planlegger å lyse ut 10-12 åpne stipendiatstillinger og 3 postdokstillinger i vår, med søknadsfrist 6. mars. 
Det vil være mulig å søke 50% stilling. Som før vektlegges prosjekt, kandidat og miljø, med omkring en tredjedel på 
hver av faktorene. Det oppfordres til at dere begynner å arbeide med søknaden allerede nå.  
 

Utlysning fra Senter for internasjonalisering av utdanning (SIU)  

SIU kommer til å lyse ut over 200 millioner kroner til utdanningssamarbeid med universiteter i ulike verdensdeler i 
2016. I februar kommer utlysninger i følgende programmer: Partnerskapsprogrammet, NORAM, Nordområdepro-
grammet,  EURASIA, INTPART, UTFORSK, CAPES-SIU og Nordisk-russisk samarbeid. Noen av disse har søknadsfrist i 
slutten av mai, andre – i slutten av september. Mer informasjon om programmene finner dere her: http://siu.no/
For-media/Nyheter-fra-SIU/Store-midler-lyses-ut-i-februar  

 

Research Council of Norway                                                                                                             
Pre-Announcement BEDREHELSE: Intervention research, effect and implementation of health promotion and pre-
ventive measures. Research has to be cross-sectoral and requires close collaboration with partners who decide and 
implement measures: public sector, private sector, NGOs and other partners locally, nationally and internationally. 
Deadline: 20 April 2016 

 

 

http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Store-midler-lyses-ut-i-februar
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Store-midler-lyses-ut-i-februar
http://www.forskningsradet.no/prognett-bedrehelse/Nyheter/Tentativ_utlysningsplan__forste_utlysning_far_soknadsfrist_20_april_2016/1254014725630/p1254013199414
http://www.forskningsradet.no/prognett-bedrehelse/Nyheter/Tentativ_utlysningsplan__forste_utlysning_far_soknadsfrist_20_april_2016/1254014725630/p1254013199414
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Bergens forskningsstiftelse – Rekrutteringsprogrammet 2016 – Prekvalifisering                        
Hensikten med programmet er å rekruttere flinke unge forskere til Universitetet i Bergen som får mulig-

het til å utvikle seg til fremtidige forskningsledere. Kandidaten må være 40 år eller yngre ved søketids-

punktet. Aldersgrensen kan økes under visse betingelser.  Årets utlysning har endelig frist 14. mars.  

 

WUN-stipender for Ph.d.-kandidater og forskere i Hong Kong                                            
Worldwide University Network (WUN) og Chinese University of Hong Kong lyser ut sti-

pender for gjesteforskere og Ph.d.-kandidater for perioden 01. august 2016 til 31. juli 

2017. Se full utlysning og detaljer her (for Ph.d-kandidater) and her (for forskere).  Søknadsfrist er 08. april. 

 

The Novo Nordisk Foundation                                                                                                                                                     
Call for: Novo Nordisk Foundation Symposia. The Foundation offers funding for up to two one-day symposia to be 
held in 2017. For each symposium, funding up to DKK 320.000 is available. Deadline: 9 March 2016 

Worldwide University Network (WUN) og Chinese University of Hong Kong lyser ut stipender for gjesteforskere og 
Ph.d.-kandidater for perioden 01. august 2016 til 31. juli 2017. Se full utlysning og detaljer her (for Ph.d-kandidater) 
and her (for forskere). Søknadsfrist er 08. april. 

 

Nasjonalforeningen for folkehelsen                                                                                               
Call for: Dementia research. The call aims to increase knowledge about the causes, prevention, diagnosis and treat-
ment of dementia. It will be given support to 3-4 research projects (9 million NOK each) that binds basic and clinical 
research together.  Deadline: 10 February 2016 

 

Program for universitetspedagogikk våren 2016:                                                                      
Kursoversikt for våren 2016: http://www.uib.no/uniped/56369/kurskalender 

Påmelding på e-post til: Kare.Helleve@uib.no 
 

Personalised Medicine Conference 2016, 1-2 June Brussels  

 

  

Møter/konferanser/workshops  

http://bfstiftelse.no/soknad/
http://www.novonordiskfonden.dk/en/content/novo-nordisk-foundation-symposia
http://www.oal.cuhk.edu.hk/index.php/overseas-research-opportunities/gsp/2016-17
http://www.oal.cuhk.edu.hk/index.php/overseas-research-opportunities/internationalization-mobility-schemes/inbound-research-mobility-scheme/2016-17
http://nasjonalforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/sok-midler-til-demensforskning/
http://www.uib.no/uniped/56369/kurskalender
mailto:Kare.Helleve@uib.no
https://ec.europa.eu/research/conferences/2016/permed2016/index.cfm
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

 

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
 
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

 

 

 

 

 

 

Under SC2-2016 ”Food security..” ,two stage 

SFS-38-2016:Impulsivity and compulsivity and the link 
with nutrition, lifestyle and the socio-economic environ-
ment    Deadline: 17 February 2016 

European Research Council:  

 

Consolidator Grant. Consolidating your 
own independent research team or pro-
gramme.  Deadline: 3. February. 

Pre-Announcement:  the first joint transnational ERA-Net call 
on Cardiovascular Diseases – ERA-CV. The aim of the call will 
be to enable scientists to build an effective collaboration on 
common interdisciplinary research projects based on comple-
mentarities and sharing of expertise in the field of Heart Fai-
lure, with a clear translational research approach.             
Deadline: 8 March 2016 (stage 1), 17 June (stage 2) 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

  

Call is open! JPND Call in  Early 2016  
The EU Joint Programme – Neurodegenerative Disease Re-
search (JPND) will shortly begin another action to support 
working groups on “Harmonisation and Alignment in Brain 
Imaging Methods for Neurodegeneration”. Call launch date is 
in January.  Deadline: March 2016. 

EuroNanoMed II Joint Transnational Call for Proposals: 
Funding is available under the NANO2021 programme for 
Norwegian participation in all three thematic areas of the Eu-
roNanoMed II call: Regenerative medicine; Diagnostics; Tar-
geted delivery systems. More info on RCN webpage           
Deadline: 11 February 2016 
 

Sammen med EU-midlene følger 
posisjoneringsmidler (POS) og 
prosjektetableringsmidler (PES) 
fra UiB. 

Generell info                               
POS-søknader                            
PES-søknader 

The 2nd Joint Call for ERANet-LAC. Topic 7: Cancer - Im-
proving the quality of care and quality of life of dying cancer 
patients. Topic 9: (ICT in relation with HEALTH): Improving 
wellbeing and inclusiveness through e-health, m-health, and 
active and assisted living  solutions. Deadline: 10 March 2016, 
launch 1.Dec. More info on RCN webpage.  

Under Personalised medicine, single stage 

SC1-PM-01-2016:Multi omics for personalised therapies on diseases of the immune system                                     
SC1-PM-04-2016:Networking and optimising the use of population and patient cohorts at EU level                  
SC1-PM-06-2016:Vaccine development for malaria and/or neglected infectious diseases                   
SC1-PM-09-2016:New therapies for chronic diseases                                                                                    
SC1-PM-11-2016-2017:Clinical research on regenerative medicine                                                         
SC1-PM-21-2016:Implementation research for scaling-up of evidence based innovations and good 
practice in Europe and low- and middle-income countries                                                                    
Deadline: 13 April 2016 

Also check out: 

SC1-PM-18-
2016:Big Data 
supporting Public 
Health policies 
Deadline:  
16 February.    
Important! Please 
have a contact 
asap with Sumathi 
Subramaniam or 
Ramune Midttveit 
in the case you are 
planing to send an 
application for this 
Programme.  

Eurostars2  Call 5:  
Supports R&D-performing SMEs and their partners by funding 
collaborative innovation projects that will be rapidly commer-
cialised. Access regional, national and international markets. 
Info from RCN. Deadline: 18 February.                                                                     

ERA-IB-2 7th joint call for proposals: Industrial biotechnology 
for Europe. Supports research and development activities in 
synthetic biology/biotechnology. Deadline: 1 February. 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://erc.europa.eu/consolidator-grants
http://www.era-cvd.eu/256.php
http://www.era-cvd.eu/256.php
http://www.neurodegenerationresearch.eu/2015/11/joint-transnational-call-for-research-proposals-preannouncement/
http://www.euronanomed.net/joint-calls/7th-joint-call-2016/
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/NANO2021/1254014991037/p1184150364108?progId=1253971755975&visAktive=true
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
http://www.eranet-lac.eu/
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ERANetLAC/1254013428093/p1184150364108?progId=1254000220003&visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3055-sc1-pm-01-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3051-sc1-pm-04-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3052-sc1-pm-06-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3060-sc1-pm-09-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3053-sc1-pm-11-2016-2017.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
mailto:Sumathi%20Subramaniam%20%3cSumathi.Subramaniam@uib.no%3e
mailto:Sumathi%20Subramaniam%20%3cSumathi.Subramaniam@uib.no%3e
mailto:Ramune%20Midttveit%20%3cRamune.Midttveit@uib.no%3e
https://www.eurostars-eureka.eu/apply-funding
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/Eurostars/1254013698315?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
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Fortsettelse - Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 7 for proposals in now open and covers the following 
topics: 

 Validation of translational imaging methods in drug safety assessment (TRISTAN)  

 Identification of druggable targets modulating misfolded proteins in Alzheimer’s and Parkinson’s diseases 

 Pathological neuron-glia interactions in neuropathic pain  

 Dry age-related macular degeneration: development of novel clinical endpoints for clinical trials with a regulatory and pa-
tient access intention  

A comprehensive ‘pediatric preclinical POC platform’ to enable clinical molecule development for children with cancer               
Deadline: 17 March 2016 Sign up for the webinars on IMI 2 - Call 7 

 

COST Action:  open Call - funding for research networks. Proposals should reflect the main characteristics of COST Actions, 
namely providing for knowledge sharing, creation and application, being open and output-oriented while aiming at strengthen-
ing the scientific and technological basis of the proposed topic(s). Deadline: 23 February 2016  

 

EuroNanoMed II Joint Transnational Call for Proposals: Funding is available under the NANO2021 programme for Nor-
wegian participation in all three thematic areas of the EuroNanoMed II call: Regenerative medicine; Diagnostics; Targeted deliv-
ery systems. More info on RCN webpage. Deadline: 11 February 2016 
 

The first joint transnational ERA-Net call on Cardiovascular Diseases – ERA-CVD is announced. The aim of the call is to 
enable scientists to build an effective collaboration on common interdisciplinary research projects based on complementarities 
and sharing of expertise in the field of Heart Failure, with a clear translational research approach. Deadline for pre-proposals: 8 
March 2016 (stage 1), 17 June (stage 2) 
 

Transmission Dynamics of Anti-Microbial Resistance (AMR) Call for Proposals. Call will support multidiscipli-

nary research networks to conduct collaborative and complementary studies that will unravel the complex dynamics of selec-
tion and transmission of antimicrobial resistance to understand the mechanisms that contribute to the spread of resistance.  
Deadline: for pre-proposals 21 March 2016 

 

 

 

http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-18
http://www.imi.europa.eu/events/2015/12/15/webinars-imi-2-calls-7-and-8
http://www.cost.eu/participate/open_call
http://www.euronanomed.net/joint-calls/7th-joint-call-2016/
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/NANO2021/1254014991037/p1184150364108?progId=1253971755975&visAktive=true
http://www.era-cvd.eu/256.php
http://www.jpiamr.eu/activities/jpiamr-3rd-joint-call-jpi-ec-amr-era-net-cofund-call-on-transmission-dynamics/
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

Stipendmidler utenlands 

 EMBO (European Molecular Biology Organization) Fellowships.  Short-term (PDs and advanced PhD students) 
fellowships fund research visits of up to 3 months. Deadline: throughout the year. 

 ERS/EMBO Long-term fellowships are basic science fellowships in respiratory science with a research project in 
molecular biology. Deadline: 31 January 2016. 

 

Forskningsprisutdelingene 2. februar 2016                                                                                 
Nasjonalforeningen for folkehelsen har med dette gleden av å invitere til utdeling av Nasjonalforeningen 
for folkehelsens forskningspriser 2016. Arrangementet finner sted på Det Norske Teatret kl. 13.00, tirsdag 
02. februar. Les mer her. 

Nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis                                                                        
Velkommen til årets nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis 5.–6. april 2016! 
I år ønsker vi velkommen på Høgskolens nye og flotte Campus Kronstad.  Abstracts: Frist for å sende inn 
abstracts: 6. februar 2016. Mer informasjon her.                                                                                                             
Program          Påmelding 

 

Midler til demensforskning                                                                                                             
Nasjonalforeningen for folkehelsen har med midler fra TV-aksjonen 2013 opprettet et nasjonalt, helhetlig og koor-
dinert forskningsprogram for demens. Formålet med demensforskningsprogrammet er å øke kunnskapen om årsa-
ker, forebygging, diagnostikk og behandling av demenssykdommer. Nasjonalforeningen ønsker å bidra til å styrke 
samarbeidet mellom basalforskning og klinisk forskning, samt å bidra til at det dannes et sterkere nettverk mellom 
demensforskere i Norge. Fleksibel søknadssum med en ramme på inntil 9 millioner kroner per prosjekt over 3 år.  

Søknadsfrist steg 1 prosjektskisse: 10.februar 2016                                                                                                               
Søknadsfrist steg 2, kun for søknader som har gått videre fra steg 1: 10.mai 2016.  Les mer her 

 

Research Council of Norway (Forskningsrådet NFR):                                                                                 
HELSEVEL pilot projects to develop innovation projects for health-, care- and welfareservices. The studies shall lay 
the foundation for developing applications to innovation projects in public sector which is planned to be tendered 
with deadline in October 2016.  Deadline: 17 February 2016 

Vision2030: Innovation in education and health to help combat poverty. The purpose of this call for project outlines 
is to obtain innovative project concepts for development assistance within health and education.                         
Deadline: 17 February 2016 

Integrating and opening research infrastructures of European interest.                                                                                             
Open call to bring together, integrate on European scale, and open up key national and regional research infrastruc-
tures to all European researchers. It is possible to join already established consortia.                                        
1. Vaccine infrastructures                                                                                                                                                  
2. Experimental facilities for animal disease and infectiology (including zoonoses)                                                       
3. Centres for replacement, reduction and refinement (3 Rs) of non-human primate testing                                       
4. Research Infrastructures for the control of vector-borne diseases. Deadline: 30 March 2016.  

http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/short-term-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://vedlegg.uib.no/?id=f8befa80f4006fd07714ea7bb568aafd
http://www.hib.no/nettverkskonferanse-kbp
http://www.hib.no/forskning/formidling/konferanser/nettverkskonferanse-i-kunnskapsbasert-praksis/program/
https://www.linkevent.no/Events/RegForm.aspx?id=49278838-8356-40af-ba30-9665c26db8aa
http://nasjonalforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/sok-midler-til-demensforskning/
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/HELSEVEL/1254014699797/p1184150364108?progId=1254010590129&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/Visjon2030/1254014265085/p1184150364108?progId=1254014263288&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/H2020RI/1254015258313?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
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ERASMUS ERASMUS+  page/Programme Guide 

1) Strategic partnerships. Transnational projects enhancing the quality and innovativeness of learning and teaching, 
developing new curricula, building bridges between the different sectors of education and fostering more intense 
forms of cooperation to achieve the modernisation objectives, including a better exploitation of open education 
resources. Minimum of three organisations from three different Programme Countries. Deadline: 31 March 2016 

2) Mobility Programmes: 

- Staff Mobility                                                                                                                                                                               
Employees at a higher education institutions (techn.-administrative, PhD students) can get support for teaching or 
training stays at an institution in a partner country outside the EU/EEA. 5 days up to 2 months. 

- Student mobility 
Students can get support to study abroad in partner countries outside the EU / EEA as an integral part of their edu-
cation . It may be a study or internship and can be included in all levels of study ( bachelor, master and PhD). Durati-
on between 3 and 12 months. Deadline: 2 February 2016 

P.S: UiB information: http://www.uib.no/foransatte/17235/internasjonalisering# 

Erasmus+ coordinator UiB: Kristin Torp Skogedal, telefon 55 58 90 26 
                                                                                                                                                                                                              
3)Capacity building                                                                                                                                                                    
Through Erasmus + capacity building projects, higher education institutions and organizations that are committed 
to higher education from program countries and selected partner countries, can cooperate on capacity building. 
The projects may be aimed at institutional level or system level. Deadline: 10 February 2016 

 

Peder Sather Grant Application 2016  
Approximately $400,000 for 1-year projects in collaboration with the University of California, Berkeley: workshops, 
virtual intellectual exchanges, exploratory and pilot studies, PhD student exchanges, longer-term stays for principal 
investigators, collection and analysis of data and other core research activities. Applications from all fields and disci-
plines are welcomed.  Deadline: 1 March 2015. Read more here 

                                                                                                                                                              
Nordic Imaging Symposium                                                                                                             
Invitation to a 2-day symposium in Gothenburg, “Bridging Nordic Imaging”, on 14-15 April, with invited speakers 
and participants from various imaging fields. Read more:www.ccigothenburg.com. Registration deadline: 29 Febru-
ary 2016.  
MedIm will offer 10 travel and accommodation grants to members who wish to participate only in the symposi-
um.  To apply for a MedIm travel grant, fill in a grant application form. If you are not already a  member, you 
can register for membership here.   

Nordplus Horizontal Programme                                                                                                                                            
Workshops, conferences, studies and innovative courses within education and lifelong learning across sectors.     
Targets all institutions, organisations and other actors working within education and lifelong learning.                       
Deadline: 2 March 2016  

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Strategiske-partnerskap
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Mobilitet-i-Europa/%28view%29/13047
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Mobilitet-i-Europa/%28view%29/13046
http://www.uib.no/foransatte/17235/internasjonalisering#
mailto:kristin.skogedal@adm.uib.no
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Kapasitetsbygging/%28view%29/13731
http://sathercenter.berkeley.edu/peder-sather-grant/
http://sathercenter.berkeley.edu/peder-sather-grant/
http://www.ccigothenburg.com/
https://ntnu.wufoo.com/forms/w6q9s5/
https://ntnu.wufoo.com/forms/q6k5r7/
http://www.nordplusonline.org/Who-can-apply/Nordplus-horizontal
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EEA/Norway Grants 

Hungary Scholarship:                                                                                                                                                                                                                 
- Mobility projects in other educational institutions and education related institutions.  Deadline: 15 February 2016                         
- Inter-institutional cooperation projects between higher education institutions.  Deadline: 1 March 2016  

Forskningsrådet: Lanseringsseminar for BEDREHELSE og BEHANDLING.                                                        Se-
minaret retter seg hovedsakelig mot forskere, forvaltning, brukere og andre interesserte.                                                           
Hovedmålet til "Bedre helse og livskvalitet gjennom livsløpet" (BEDREHELSE) er å fremme ny kunnskap om fore-
komst av og årsaker til uhelse og helse, og om utvikling, implementering og effekt av helsefremmende tiltak.             
17 Februar, Oslo. Les mer her 

 

Utlysning fra Forskningsrådet 

HELSEVEL Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor.  

Utlysningsplan for HELSEVEL for 2016:  

 

 

   

  

 

 

Hvordan holde seg oppdatert? Meld deg på programmets nyhetsbrev. All informasjon fra programmet sendes ut 
med programmets nyhetsbrev.                                                                                                                                                                        

 

Stipender for post-doc studier innen human ernæring                                                            
Henning och Johan Throne-Holsts stiftelse för främjande av vetenskaplig forskning lyser ut stipender til studier 
innen human ernæring.  Søknadsfrist er 1. mars. Les mer her. 

 

Medical Education & All That Jazz 

Recommended summer school course in Canada July 4-7 2016 with focus on faculty development in the health pro-
fessions. Deadline for registering is February 15th, 2016. Early bird fee before January 8th. Read more.  

 

Kurs: Psykiske lidelser—i eldre år, Trondheim 15. mars 

Et tverrfaglig kurs fra Aldring og helse, Nasjonal kompetansetjeneste, med hovedfokus på depresjoner, angstlidelser 
og psykoser som debuterer i eldre år. Både utredning og behandling vil bli belyst. Thon Hotell Prinsen i Trondheim 
15. mars 2016. Les invitasjon her. 

 

 

 

Søknadsfrist  Tema/støtteform 

25. mai  Skisser for kjernemiljø og klynge 

 Forskerprosjekter og eventuelt Annen støtte 

12. oktober  Kjernemiljø og klynge 

 Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 

http://eeagrants.org/opencalls/view/HU08
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Lanseringsseminar_for_BEDREHELSE_og_BEHANDLING/1254014726730?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Lanseringsseminar_for_BEDREHELSE_og_BEHANDLING/1254014726730?lang=no
http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyheter/HELSEVEL_2016__tentativ_utlysningsplan/1254013092147/p1254005461901
http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyhetsbrev/1254005461894
http://vedlegg.uib.no/?id=ad15db31afff575151c2af13ca290707
https://www.mcgill.ca/medicinefacdev/programs/medical-education-all-jazz
http://vedlegg.uib.no/?id=b060d0b3948e6ff1afca24d9f81a5fab
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11th Orpheus Conference                                                                                                                   
Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er ”Lost in translation: from 

medical studies to clinical research”.  Les mer her .   

 

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology                                                 
The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the 

planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish 

forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract 

submission are now open. Read more here. 

 

IARMM General Assembly 2016 joint with the 5th World Congress of Clinical Safety 

(5WCCS)                                                                                                                                                
The theme of the congress is ”Smart Hospitals and Healthcare: Health Care Management &  

Leadership, Risk, Quality, and Productivity.” 21 - 23 September 2016 at the Joseph B. Martin Conference Center, 

Harvard Medical School, Boston, USA, hosted by  the International Association of Risk Management in Medicine 

(IARMM).  Read more here. 

 

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology                                                  
The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the 

planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish 

forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract 

submission are now open. Read more here. 

 

 

http://vedlegg.uib.no/?id=30391239f341bae0674f3d322ba8f67b
http://www.eccn8-munich2016.com
http://iarmm.org/
http://iarmm.org/
http://www.iarmm.org/5WCCS/
http://www.eccn8-munich2016.com


 12 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 1, årgang 4,  15. januar 2016 Illustrasjon: Colourbox.com 

K1s nylege disputasar 

 

Eirik Magnus Meek Degerud disputerte 19. januar med avhandlinga “Vitamin D status and 
cardiovascular disease. Observational studies in patients who underwent coronary 
angiography”  

Rettleiarar: Jutta Dierkes, Ottar Kjell Nygård og PhD Stefan de Vogel 

Les meir her 

Vi gratulerar!  

 

 

Jintana Bunpan Andersen disputerte 22. januar med avhandlinga: “Epidemiology, comorbidi-
ty and clinical course of myasthenia gravis. A registry-based study.”  

Rettleiarar: Nils Erik Gilhus, Jone Furlund Owe og Professor Anders Engeland 

Les meir her 

Vi gratulerar! 

 

 

 

 

K1s kommande disputasar 

Jenny Hild Aase Husby disputerar 5. februar med avhandlinga “Functional imaging to promote individualized and 
targeted therapy in endometrial cancer”  

Rettleiarar: Ingrid S. Haldorsen og Helga S. Salvesen 

Les meir her 

 

Jesper Blomquist disputerar 12. februar med avhandlinga “Surgical treatment of shoulder instability in Norway- The 
Norwegian Shoulder Instability Register”  

Rettleiarar: Leif Ivar Havelin og Eirik Johan Solheim 

Les meir her 

 

Bård Flattun Lilleeng disputerar 12. februar med avhandlinga “Long term clinical disease progression in patients 
with Parkinson`s disease after STN-DBS stimulation”  

Rettleiarar: Jan Petter Larsen og Espen Dietrichs 

Les meir her 

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/94628/vitamin-d-og-hjerte-og-karsykdom
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/94755/myasthenia-gravis-alvorlig-muskelsvakhet-med-god-prognose
http://vedlegg.uib.no/?id=cd316aaf3f6d816139a9de3df0ee815e
http://vedlegg.uib.no/?id=eac0aba4340de28eff2525423c2886ee
http://vedlegg.uib.no/?id=dfeff53916cc20103a1a68bbdf5eec70
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre 
søk i Pubmed, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 
Nivå 2 

 Factors associated with disallowance of compulsory mental healthcare referrals. Fuglseth NL, Gjestad R, Mel-
lesdal L, Hunskaar S, Oedegaard KJ, Johansen IH. Acta Psychiatr Scand. 2016 Jan 17. doi: 10.1111/acps.12545.  

 

 

Nivå 1 

 Publication footprints and pitfalls of bibliometry. Flaatten H, Rasmussen LS, Haney M. Acta Anaesthesiol 
Scand. 2016 Jan;60(1):3-5. doi: 10.1111/aas.12655. No abstract available.  

 Novel Thrombolytics for Acute Ischemic Stroke: Challenges and Opportunities. Logallo N, Kvistad CE, Nacu A, 
Thomassen L. CNS Drugs. 2016 Jan 21.  

 Can vitamin D reduce inflammation in relapsing-remitting multiple sclerosis?  Holmøy T, Torkildsen Ø. Expert 
Rev Neurother. 2016 Jan 22.  

 Adenoviral Mediated Expression of BMP2 by Bone Marrow Stromal Cells Cultured in 3D Copolymer Scaffolds 
Enhances Bone Formation.  Sharma S, Sapkota D, Xue Y, Sun Y, Finne-Wistrand A, Bruland O, Mustafa K.  PLoS 
One. 2016 Jan 25;11(1):e0147507. doi: 10.1371/journal.pone.0147507. eCollection 2016.  

 Iris cavernous haemangioma associated with recurrent hyphaema treated by laser photocoagulation.  Krohn 
J, Tvenning AO, Kjersem B, Høvding G.  Acta Ophthalmol. 2016 Jan 25. doi: 10.1111/aos.12967.  

 Parasitic twin-a supernumerary limb associated with spinal malformations. A case report. Sahlu A, Mesfin B, 
Tirsit A, Debebe T, Wester K. Acta Neurochir (Wien). 2016 Jan 26.  

 Relation between premorbid adjustment, duration of untreated psychosis and close interpersonal trauma in 
first-episode psychosis. Haahr UH, Larsen TK, Simonsen E, Rund BR, Joa I, Rossberg JI, Johannessen JO, Lange-
veld J, Evensen J1, Trauelsen AM, Vaglum P, Opjordsmoen S, Hegelstad WT, Friis S, McGlashan T, Melle I. 
Early Interv Psychiatry. 2016 Jan 23. doi: 10.1111/eip.12315. 

 

 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Factors+associated+with+disallowance+of+compulsory+mental+healthcare+referrals
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26769218
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26798040
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26796244
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26808122
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26808122
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26806665
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26811301
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Relation+between+premorbid+adjustment%2C+duration+of+untreated+psychosis+and+close+interpersonal+trauma+in+first-episode+psychosis
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Relation+between+premorbid+adjustment%2C+duration+of+untreated+psychosis+and+close+interpersonal+trauma+in+first-episode+psychosis
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Dette hjørnet skal omhandle alt som berører arbeidsmiljøet ved K1. Her blir dere presentert for nyheter, HMS – 
handlingsplanen ved K1, når det vernerunder, arbeidsmiljøundersøkelser etc. Alle er velkommen med innspill til 
dette hjørnet!  

Verneombud ved K1: 

Lise Skålvik Amble, vara Asta Optun (administrasjon og vitenskapelige stil-
linger) 

Karen Marie Egeland, vara Suzanne Lehdal (Vivariet) 

Hanne Linda Nakkestad, vara Suzanne Lehdal (Lab/teknisk) 

 

Nytt HMS-avvikssystem VED MOF. Alle avvik skal nå rapporteres digitalt:                                                              
https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1:                                                                                                                                                                                          
Ved UiB skal alle HMS-avvik meldes, for å kunne forebygge og følge opp skader på mennesker, miljø og materiell. 
Kunnskap om HMS-avvik er en forutsetning for å kunne ivareta et fullt forsvarlig arbeids- og læringsmiljø. 

Roller i HMS arbeidet: 

Leder: HMS er et lederansvar på alle nivå og er integrert i all ledelse.  
Leder kan delegere HMS-oppgaver til andre, som prosjektleder, HMS-koordinator, strålevernkoordinator, miljøkon-
takter mv. 

Ansatte og studenter har ansvar for aktiv medvirkning i arbeidsmiljøarbeidet. 

Verneombudene har en tilsynsfunksjon og skal ivareta ansattes interesser i saker som angår arbeidsmiljøet, og er 

samarbeidspartnere for ledelsen. 

Bedriftshelsetjenesten bistår ledere og ansatte med å skape sunne og trygge arbeidsmiljøforhold, og har en fri og 
uavhengig stiling i arbeidsmiljøspørsmål. 

HMS-seksjonen, Personal- og organisasjonsavdelingen, Eiendomsavdelingen og Kollegiesekretariatet er 
fagenheter i UiBs HMS-arbeid. 

Arbeidsmiljøutvalget er partssammensatt og arbeider for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø. 

HMS – hjørnet 

                                                       HMS-dag 3. mars! 

Onsdag 3. mars blir det HMS-dag ved K1. Program kommer senere. Hold av datoen! 

https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1


 15 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 1, årgang 4,  15. januar 2016 Illustrasjon: Colourbox.com 

 New application period for the cottages at 
Ustaoset and Tingviken - spring 2016 

 
It is now opened to apply for U-heimen, Ottesheimen 
and Butten at Ustaoset and Tingviken at Utne for spring 
period  from 3 April until 19. June 3 April 2016. 
 
Please use the UiB electronic cabin system by logging  in  
with your registered username and password (https://
skjema.app.uib.no/hytter). Upon initial application you 
must enter some information for example invoice 
address. 
All applications must be registered in the electronic ca-
bin system to be included  in the draw. 
 
Application forms and information can also be found  at 
the Employee Pages under "Employment conditions" - 
"Welfare" -  "Cabin hire (NO)" -  logging  in  with your 

registered UiB username 
and password from an 
UoB-computer or by using 
the VPN-logon. 
The application deadline is  
12 February,  drawing will 
be done 15 February. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

 Samtale før døden- en spennende             
forestilling om Eichmann-saken  

 
Dato: Tirsdag 9. februar                                                          
kl. 19.30                                                                                 
Sted: DNS                                                                                 
UiB pris: 230 kr  

Klikk deg inn på følgende lenke: 

https://www.billettservice.no/event/samtale-fr-dden-
eichmanns-siste-timer-billetter/478727?language=no-
no 

Velg ønsket forestilling ved å trykke kjøp billett 

Klikk deg så inn via Hjelp meg med å finne de beste bil-
lettene som er tilgjengelige  

Velg priskategori Ansatt U.I.B., ko-
de 2016UIB 

Skriv inn ønsket antall billetter og 
maskinen velger nå av gode seter 
som vi allerede har holdt av til dere. 

Forsett til betaling ved å logge deg 
inn til kassen. 

  

https://skjema.app.uib.no/hytter
https://skjema.app.uib.no/hytter
https://www.billettservice.no/event/samtale-fr-dden-eichmanns-siste-timer-billetter/478727?language=no-no
https://www.billettservice.no/event/samtale-fr-dden-eichmanns-siste-timer-billetter/478727?language=no-no
https://www.billettservice.no/event/samtale-fr-dden-eichmanns-siste-timer-billetter/478727?language=no-no
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Nyttige lenker 
 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside med 

retningslinjer for medisinsk forsk-

ning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 
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